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Svar på remiss från Socialdepartementet gällande 
betänkande Ökad kontroll över tandvårdssektorn (SOU 
2023:82)  
 
 
Region Gävleborg har tagit ställning till utredningen och ställer sig bakom de 
slutsatser och förslag som utredningen presenterar i stort då de bör ses som en del 
i arbetet mot välfärdsbrottslighet samt förbättrar kvaliteten och patientsäkerheten 
inom tandvården ytterligare. 
 
Ett av förslagen anser vi behöver belysas närmare, 11.9 Förslaget till förordning 
om ändring i förordningen (2008:193) om statligt tandvårdsstöd. Om förslaget 
genomförs finns risk att patientsäkerheten fortsatt äventyras. 
 
Region Gävleborg anser att 

• det är positivt att remissens förslag vill 
tydliggöra förutsättningarna för vårdgivare 
som vill vara del av tandvårdsstöd 

• kravet på legitimation bör utformas som ett 
absolut krav. Detta då Region Gävleborg 
anser att ansvar inte kan delegeras till icke-
legitimerad personal. Eventuell fördelning av 
arbetsuppgifter ska vara just det, en fördelning 
där ansvaret fortfarande ligger på legitimerad 
behandlare. 

• det kommer att vara svårt att kontrollera dessa 
delegationer. 
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Region Gävleborg har tagit ställning till utredningen och ställer sig bakom de slutsatser och förslag som utredningen presenterar i stort då de bör ses som en del i arbetet mot välfärdsbrottslighet samt förbättrar kvaliteten och patientsäkerheten inom tandvården ytterligare.

Ett av förslagen anser vi behöver belysas närmare, 11.9 Förslaget till förordning om ändring i förordningen (2008:193) om statligt tandvårdsstöd. Om förslaget genomförs finns risk att patientsäkerheten fortsatt äventyras.

Region Gävleborg anser att
det är positivt att remissens förslag vill tydliggöra förutsättningarna för vårdgivare som vill vara del av tandvårdsstöd
kravet på legitimation bör utformas som ett absolut krav. Detta då Region Gävleborg anser att ansvar inte kan delegeras till icke-legitimerad personal. Eventuell fördelning av arbetsuppgifter ska vara just det, en fördelning där ansvaret fortfarande ligger på legitimerad behandlare.
det kommer att vara svårt att kontrollera dessa delegationer.
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